àE
SECRETARIA MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE

RECURSOS HDRICOS, MINERAIS E AGROECOLÓGICOS

SANTO ANTÕN0 00 QESCOBERTO-GO

PREFEITURA MUNICIPAL
\N!j?I0 DOSE11T06Q

PORTARIA N° 023 de 20 de novembro de 2023

"Dispõe sobre concessão de diárias e dá
providencias."

do /50 elt dap"ef'tiJi
Mun/ci,al

2Á /'\& /c03
Secretaria rnunIcpa de

ComunlcÇO

MARCIO MOREIRA, Secretário Municipal de Meio Ambiente, Recursos
Hídricos, Minerais Agroecológicos de Santo Antônio do Descoberto-GO, no uso
de suas atribuições que lhe são conferidas, conforme Decreto Municipal n
2689/2022, e ainda,

CONSIDERANDO, o cumprimento de suas competências legais e das
legislações vigentes.

RESOLVE:

Art. 1°. Conforme dotação orçamentaria de Manut. do. Fundo Municipal
de meio ambiente, 18.541.1009.2.352- 3.3.90.14.00, sobre a DIÁRIA - PESSOAL
CIVIL, venho conceder 01 (uma) diária para cada servidor, sendo ela
Completa com pernoite no valor de R$:  150,00 (Cento e Cinquenta reais),
totalizando R$:  150,00 (Cento e Cinquenta reais), para custear a diária dos
servidores listados abaixo, referente ao curso presencial de CAPACITAÇÃO
.AMBIENTAL MUNICIPAL, que será realizado no Auditório Mauro Borges, no
Palácio Pedro Ludovico Teixeira, na cidade de Goiânia - GO, pela Gerência
de Apoio aos Municípios e Credenciamento para o Licenciamento Ambiental
GEAMtJ, nos dias 23 e 24 de novembro de 2023.

• Bruno Charles Duarte Silva, matricula n° 10933
• Erinaldo Lourenço dos Santos, matricula n° 10570
• Francimeira Ferreira Borges, matricula n° 10970
• Luiz Gustavo Pinto Guedes, matricula n° 13810

• Heloisa de Souza Freire, matricula n° 5559562
• Mayron Paes de Almeida, matricula n° 5559563

Art. 20. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registra-se, publique-se, cumpra-se.

0
b01

-,

4OREIRA
Secretário Municipal do l'(eio Ambiente, Recursos

Hídricos, Mm- ais e Agroecológico.
Decreto: 2689/2022

Quadra 21. lote 20 t't (cl): 72900-000

1 :II

1 elcfnes: I1I6 1 n.0- 1 1 .26-2 1 2Ô